
Skånskt Mästerskap för lag (SM/DM)
SM/DM 2023-2024 spelas åter som en kvalserie bestående av inledande 
poolspel samt ”Andra Chansen”, som mynnar ut i en DM-final om 10 lag.

Vad är Andra Chansen?
Lag som placerat sig på platserna 9-14 efter kvalseriens 7 grundomgångar spelar ytterligare 2 omgångar för 
att göra upp om de sista två DM-finalplatserna enligt följande modell:

Andra Chansen omgång 1: Lagen på platserna 9-10 i kvalserien får frirond
Andra Chansen omgång 1: Lagen på platserna 11-14 lottas mot varandra (fri lottning)
Andra Chansen omgång 2: Lagen på platserna 9-10 lottas mot segrarna i Andra Chansens första omgång

Lagen på platserna 9-10 i kvalserien premieras på så sätt för sin placering i kvalserien, och kan inte heller 
mötas i Andra Chansen. Andra Chansen kallades tidigare för ”Cupen”.

Vad innebär ”poolspel”?
Varje klubb som deltar i arrangemanget bildar en pool om minst 4 lag (dock 
jämnt antal). Lottningen för de tre första omgångarna i 
kvalserien sker därför inom den egna poolen/klubben. 
Efter de inledande 3 omgångarna är det valfritt för lag 
om de vill delta i fortsatt spel i kvalserien.
Klubbar välja själva om deras pool ska vara öppen 
för alla, eller begränsas till klubbens egna lag.

Skånes BF anordnar också en egen pool, den s.k. 
”öppna poolen”, för lag som saknar klubbpool.

poolspel?

Hur går kvalserien till?
Samtliga lag är garanterade deltagande i 3 omgångar (matcher). 
Därefter sållas lag ut efterhand, baserat på hur många VP de uppnått 
efter 3, 4, 5 och 6 omgångar enligt förutbestämda tröskelnivåer. Ef-
terhand som kvalserien fortskrider, utökas det geografiska området 
inom vilket lottning av motståndare sker.

Kvalserien består av totalt 7 omgångar samt därpå följande ”An-
dra Chansen”. Lag som efter 7 omgångar placerat sig bland de åtta 
främsta är direktkvalificerade till DM-finalen den 16-17 mars, 
bestående av sammanlagt 10 lag.

Antal kvarvarande lag

Uppnått antal VP (omgång)

28 lag

20 lag

20 lag

24 lag

Start (1-3)

12VP (4)

20VP (5)

30VP (6)

42VP (7) 20 lag

Modell enligt 2016-2017 års SM/DM

Hur går DM-finalen till?
DM-finalen, tillika kval till SM-semifinal, spelas helgen 16-17 mars i Malmö. 10 lag 
kvalificerar sig dit, där alla möter alla över 12 brickor/match. De främst placerade 
lagen enligt SBF:s kvotberäkning går vidare till SM-semifinal. Det lag som place-

rar sig högst i DM-finalen av de lag som uteslutande består av spelare från skånska 
klubbar, blir Skånska Mästare.

Mer info? Kontakta Skånes BF på: 040-26 33 40  //  kansli@skanesbridgeforbund.se


